
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/406/23 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412) 

Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie rozchodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak  

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

18 538 202,82 zł., który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 2 150 223,82 zł., planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczek w wysokości 8 892 972,01 zł oraz 

przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 7 495 006,99 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 885



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/406/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 961 967,00 0,00 2 415,00 1 964 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 208 640,00 0,00 1 785,00 210 425,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 820,00 0,00 1 785,00 3 605,00 

 
80104 

 
Przedszkola  398 015,00 0,00 630,00 398 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 885



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
1 829,00 0,00 630,00 2 459,00 

bieżące razem

: 
54 187 483,00 0,00 22 415,00 54 209 898,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 122,00 10 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  0,00 0,00 122,00 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 122,00 122,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

majątkowe razem

: 
17 493 276,26 0,00 44 122,00 17 537 398,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 885



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 17 821,00 0,00 59 735,00 77 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 17 821,00 0,00 59 735,00 77 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 821,00 0,00 59 735,00 77 556,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 912 240,00 0,00 30 090,00 942 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 912 240,00 0,00 30 090,00 942 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 909 180,00 0,00 30 090,00 939 270,00 

bieżące razem

: 
6 961 580,92 0,00 89 825,00 7 051 405,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 78 642 340,18 0,00 156 362,00 78 798 702,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 885



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/406/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 205 400,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0 1 203 000,00 0 0 0 0 0 8 002 400,00 8 002 400,00 0 0 0 

zmniejszenie -131 896,00 -131 896,00 -131 896,00 0 -131 896,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 896,67 131 896,67 131 896,67 0 131 896,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 205 400,67 1 203 000,67 1 203 000,67 0 1 203 000,67 0 0 0 0 0 8 002 400,00 8 002 400,00 0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 9 205 400,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0 1 203 000,00 0 0 0 0 0 8 002 400,00 8 002 400,00 0 0 0 

zmniejszenie -131 896,00 -131 896,00 -131 896,00 0 -131 896,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 131 896,67 131 896,67 131 896,67 0 131 896,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 205 400,67 1 203 000,67 1 203 000,67 0 1 203 000,67 0 0 0 0 0 8 002 400,00 8 002 400,00 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 578 568,48 8 678 568,48 7 817 768,48 6 163 466,44 1 654 302,04 261 000,00 599 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 -3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 533,69 40 533,69 16 904,19 1 774,32 15 129,87 0 0 23 629,50 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 616 102,17 8 716 102,17 7 831 672,67 6 165 240,76 1 666 431,91 261 000,00 599 800,00 23 629,50 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 885



 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 358 000,00 358 000,00 46 000,00 0 46 000,00 0 312 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 -3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 358 000,00 358 000,00 46 000,00 0 46 000,00 0 312 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 303 845,48 6 303 845,48 6 273 845,48 5 440 966,44 832 879,04 20 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 533,69 37 533,69 13 904,19 1 774,32 12 129,87 0 0 23 629,50 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 341 379,17 6 341 379,17 6 287 749,67 5 442 740,76 845 008,91 20 000,00 10 000,00 23 629,50 0 0 0 0 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 708 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0 70 000,00 0 0 0 324 000,00 324 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0 -40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 728 000,00 404 000,00 334 000,00 43 000,00 291 000,00 0 70 000,00 0 0 0 324 000,00 324 000,00 0 0 0 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 708 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0 70 000,00 0 0 0 324 000,00 324 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0 -40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 728 000,00 404 000,00 334 000,00 43 000,00 291 000,00 0 70 000,00 0 0 0 324 000,00 324 000,00 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 937 956,11 28 582 687,31 26 411 084,60 21 379 935,00 5 031 149,60 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 355 268,80 355 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -10 909,99 -10 909,99 -10 909,99 -144,05 -10 765,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 537,00 2 537,00 2 537,00 0 2 537,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 929 583,12 28 574 314,32 26 402 711,61 21 379 790,95 5 022 920,66 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 355 268,80 355 268,80 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 406 259,00 15 256 259,00 14 641 600,00 13 168 337,00 1 473 263,00 0 614 659,00 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0 1 785,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 408 044,00 15 258 044,00 14 643 385,00 13 168 337,00 1 475 048,00 0 614 659,00 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 242 243,71 4 242 243,71 2 882 926,00 2 371 229,00 511 697,00 758 923,20 88 402,00 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 752 752 752 0 752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 242 995,71 4 242 995,71 2 883 678,00 2 371 229,00 512 449,00 758 923,20 88 402,00 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 885



 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 1 649 045,40 1 543 776,60 1 543 776,60 974 000,00 569 776,60 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -144,05 -144,05 -144,05 -144,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 648 901,35 1 543 632,55 1 543 632,55 973 855,95 569 776,60 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 169 125,00 1 069 125,00 1 069 125,00 30 350,00 1 038 775,00 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -10 765,94 -10 765,94 -10 765,94 0 -10 765,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 158 359,06 1 058 359,06 1 058 359,06 30 350,00 1 028 009,06 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0 0 0 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 190 000,00 112 100,00 77 900,00 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 -1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 190 000,00 112 100,00 77 900,00 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 189 000,00 112 100,00 76 900,00 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 -1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 1 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 259 000,00 259 000,00 189 000,00 112 100,00 76 900,00 70 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 185 484,85 6 185 484,85 4 287 026,85 3 196 300,00 1 090 726,85 0 1 898 458,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

po zmianach 6 237 484,85 6 185 484,85 4 287 026,85 3 196 300,00 1 090 726,85 0 1 898 458,00 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 441 800,00 441 800,00 439 800,00 388 400,00 51 400,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 52 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

po zmianach 493 800,00 441 800,00 439 800,00 388 400,00 51 400,00 0 2 000,00 0 0 0 52 000,00 52 000,00 0 0 0 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 722 800,00 722 800,00 713 000,00 398 600,00 314 400,00 0 9 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

po zmianach 772 800,00 722 800,00 713 000,00 398 600,00 314 400,00 0 9 800,00 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 885



 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

po zmianach 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 22 799 867,84 5 540 376,97 5 540 376,97 109 000,00 5 431 376,97 0 0 0 0 0 17 259 490,87 17 259 490,87 9 874 144,46 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 857,59 53 857,59 53 857,59 0 53 857,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 833 725,43 5 574 234,56 5 574 234,56 109 000,00 5 465 234,56 0 0 0 0 0 17 259 490,87 17 259 490,87 9 874 144,46 0 0 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 9 884 917,48 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 9 874 917,48 9 874 917,48 8 488 349,30 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 857,59 33 857,59 33 857,59 0 33 857,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 918 775,07 43 857,59 43 857,59 0 43 857,59 0 0 0 0 0 9 874 917,48 9 874 917,48 8 488 349,30 0 0 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 203 152,45 55 667 886,17 48 118 797,46 31 722 322,44 16 396 475,02 2 976 281,20 3 560 815,00 511 992,51 0 500 000,00 33 535 266,28 33 535 266,28 9 874 144,46 0 0 

zmniejszenie -207 305,99 -207 305,99 -207 305,99 -144,05 -207 161,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 392 324,95 290 324,95 266 695,45 1 774,32 264 921,13 0 0 23 629,50 0 0 102 000,00 102 000,00 0 0 0 

po zmianach 89 388 171,41 55 750 905,13 48 178 186,92 31 723 952,71 16 454 234,21 2 976 281,20 3 560 815,00 535 622,01 0 500 000,00 33 637 266,28 33 637 266,28 9 874 144,46 0 0 

                       

                       

 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 885



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 821,00 17 821,00 17 821,00 16 831,00 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 735,00 59 735,00 59 735,00 58 203,00 1 532,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 556,00 77 556,00 77 556,00 75 034,00 2 522,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 347,50 1 347,50 1 347,50 0 1 347,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 847,50 1 847,50 1 847,50 0 1 847,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 17 321,00 17 321,00 17 321,00 16 831,00 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 387,50 58 387,50 58 387,50 58 203,00 184,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 708,50 75 708,50 75 708,50 75 034,00 674,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 406 240,00 1 406 240,00 1 388 240,00 0 1 388 240,00 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 433 417,67 433 417,67 433 417,67 590 432 827,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 839 657,67 1 839 657,67 1 821 657,67 590 1 821 067,67 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 406 240,00 1 406 240,00 1 388 240,00 0 1 388 240,00 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 433 417,67 433 417,67 433 417,67 590 432 827,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 839 657,67 1 839 657,67 1 821 657,67 590 1 821 067,67 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 885



Wydatki razem: 

przed zmianą 7 455 580,92 7 455 580,92 2 043 358,92 618 144,48 1 425 214,44 0 5 412 222,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 493 152,67 493 152,67 493 152,67 58 793,00 434 359,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 948 733,59 7 948 733,59 2 536 511,59 676 937,48 1 859 574,11 0 5 412 222,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 885



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/406/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2023 r. 

 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 677 279,19 472 944,63 2 150 223,82 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 970 618,53 0,00 9 970 618,53  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 495 006,99 0,00 7 495 006,99  

 
 

Razem: 19142904,7100 Razem: 472944,6300 Razem: 19615849,3400  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 885



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/406/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Rozchody Gminy Błaszki na 2023 r. 

 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 126 511,52 - 48 865,00 1 077 646,52  

 
 

Razem: 1126511,5200 Razem: -48865,0000 Razem: 1077646,5200  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 885



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/406/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Błaszki oraz wymiana zbiornika 
retencyjnego na Stacji Uzdatniania Wody 

Gruszczyce 

1 509 696,00 0 1 509 696,00 

600 
  

Transport i łączność 8 002 400,00 0 8 002 400,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 002 400,00 0 8 002 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 573 500,00 0 3 573 500,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 2 073 500,00 0 2 073 500,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 

gminnych. 1 500 000,00 0 1 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

0 0 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 0 270 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 0 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 270 000,00 0 270 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
100 000,00 0 100 000,00 

   

Turystyczno - rekreacyjne 
zagospodarowanie działki nr 291/1 obręb 

Wojków gm.Błaszki 
170 000,00 0 170 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 900 000,00 0 900 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 900 000,00 0 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 885



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 900 000,00 0 900 000,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z 
budowa parkingu. 100 000,00 0 100 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach wraz z montażem 

windy dla osób niepełnosprawnych 
800 000,00 0 800 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 324 000,00 0 324 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 324 000,00 0 324 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 324 000,00 0 324 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w 

Skalmierzu. 24 000,00 0 24 000,00 

   
Zakup samochodu strażackiego dla OSP 
Sędzimirowice 300 000,00 0 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 650 000,00 0 2 650 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 2 650 000,00 0 2 650 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 650 000,00 0 2 650 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnegona na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

2 650 000,00 0 2 650 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 355 268,80 0 355 268,80 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 150 000,00 0 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 0 150 000,00 

   
Zakup kotła olejowego do kotłowni przy 
Szkole Podstawowej w Błaszkach. 150 000,00 0 150 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 105 268,80 0 105 268,80 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

105 268,80 0 105 268,80 

   
Zakup autobusu - leasing 105 268,80 0 105 268,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0 100 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków gminnych na terenie Gminy 

Błaszki wraz z wymianą żródeł ciepła. 
100 000,00 0 100 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0 52 000,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 885



 
85295 

 
Pozostała działalność 0 52 000,00 52 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 52 000,00 52 000,00 

   
Utworzenie Centrum opiekuńczo-

mieszkalnego w Domaniewie. 0 52 000,00 52 000,00 

855 
  

Rodzina 0 50 000,00 50 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 0 50 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 50 000,00 50 000,00 

   
Utworzenie żłobka w ramach programu 

MALUCH+ 0 50 000,00 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 17 259 490,87 0 17 259 490,87 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 0 400 000,00 

   

Budowa instalacji PV dla potrzeb 

komunalnej oczyszczalni ścieków w 

Borysławicach. 
50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa instalacji PV dla potrzeb SUW w 

Borysławicach. 50 000,00 0 50 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w Borysławicach. 300 000,00 0 300 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 880 000,00 0 1 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 494 204,84 0 494 204,84 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 
infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

494 204,84 0 494 204,84 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 385 795,16 0 1 385 795,16 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 
infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

1 385 795,16 0 1 385 795,16 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 0 13 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 13 000,00 0 13 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 9 874 917,48 0 9 874 917,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 386 568,18 0 1 386 568,18 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 
do 10 kWp dla budynku  komunalnego w 

Błaszkach przy ul.Plac Niepodległości 13B 
120 000,00 0 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 885



   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 40 kWp dla budynku Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

300 000,00 0 300 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Błaszki 966 568,18 0 966 568,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 400 752,20 0 1 400 752,20 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 1 400 752,20 0 1 400 752,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350 000,00 0 350 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 100 000,00 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 100 000,00 0 100 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Błaszki 150 000,00 0 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 0 0 0 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 4 741 573,39 0 4 741 573,39 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 700 000,00 0 2 700 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 250 000,00 0 250 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

2 450 000,00 0 2 450 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 15 000,00 0 15 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 0 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 885



   
Zakup pieca do budynku gminnego w 

Kalinowej. 15 000,00 0 15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 249 410,61 0 2 249 410,61 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 249 410,61 0 2 249 410,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 315 000,00 0 315 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Kalinowa. 
120 000,00 0 120 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 120 000,00 0 120 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 75 000,00 0 75 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 934 410,61 0 1 934 410,61 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 

712 500,00 0 712 500,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 1 221 910,61 0 1 221 910,61 

Razem 33 535 266,28 102 000,00 33 637 266,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 885


		2024-01-30T13:47:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




